
 

Public 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ SOUTĚŽE: 

„Pojeďte s námi na olympiádu“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové soutěže 
„Pojeďte s námi na olympiádu“ (dále jen „Soutěž“).  
 
1. Pořadatel, spolupořadatel a poskytovatel výher 

Pořadatelem Soutěže je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 
15057, IČO 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze (dále jen 
„ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 
Spolupořadatelem Soutěže a poskytovatelem výher v této Soutěži je společnost Visa Europe Limited, 
registrační číslo 0513996, Sheldon Square, Londýn W2 6TT, Velká Británie (dále jen „Visa“ nebo 
„Spolupořadatel“). 
 

2. Doba trvání Soutěže 

Soutěž probíhá v období od 1.3. – 15.5.2024 (dále jen „Doba trvání Soutěže“). 
 

3. Komu je Soutěž určena 

Soutěže se mohou zúčastnit právnické osoby – partneři ČSOB (dále jen „Partner“), které jsou zastoupené 
statutárním orgánem Partnera a které mají uzavřenu platnou příkazní smlouvu, na základě které 
vyhledávají a oslovují potenciální zájemce o uzavření smlouvy o přijímání platebních karet s ČSOB, a to na 
území České republiky.  
 

4. Účastník Soutěže 

Účastníkem Soutěže se stává Partner, který v Době trvání Soutěže získá alespoň jednoho zájemce, kterým 
se pro účely této Soutěže rozumí: schválený a předaný zájemce o uzavření smlouvy o přijímání platebních 
karet s ČSOB, který byl Partnerem zaslán do schránky akceptacekaret@csob.cz v podobě stanovené 
komunikačním postupem příslušného Partnera a současně nebyl písemně odmítnut ze strany ČSOB. 
 

5. Výhra, předání výher a podmínky pro čerpání výhry 

Výhrou v Soutěži je zájezd pro 2 osoby na olympijské hry v Paříži 2024, který zajišťuje společnost Visa a 
který zahrnuje zejména: 
• 2 letenky ve třídě ECONOMY pro dvě osoby na trase Praha – Paříž, Paříž – Praha  
• ubytování na 2 noci pro 2 osoby v hotelu v Paříži v době konání olympijských her  
• hotelovou snídani 
• vstupenky pro 2 osoby na 2 sportovní utkání dle nabídky Pořadatele a dopravu na sportoviště 
• dárkovou kartu Visa v hodnotě 200 dolarů 
• transfer z/na letiště 
• reklamní předměty společnosti Visa k olympijským hrám 
(dále jen „Výhra“) 
Upozornění: Výhra nezahrnuje žádnou z forem cestovního pojištění, kterou si osoba výherce, která bude 
Výhru čerpat, musí zajistit sama. 
 
 
 

mailto:akceptacekaret@csob.cz


 

Public 

Výhru získají Účastníci Soutěže, kteří v Době trvání Soutěže získali nejvíce Zájemců a umístí se v pořadí 
počtu Zájemců takto: 

1. místo – Účastník Soutěže získá 2 Výhry 
2. místo – Účastník Soutěže získá 2 Výhry 
3. místo – Účastník Soutěže získá 1 Výhru 

 (Účastník Soutěže, který získal Výhru dále označován též jako „Výherce“) 
 
Vyhodnocení Soutěže bude provedeno Pořadatelem nejpozději do konce května 2024 na základě dat o 
počtu schválených a předaných Zájemců. 
Výherce bude nejpozději do 3 pracovních dnů po vyhodnocení Soutěže kontaktován Pořadatelem na 
kontaktní emailovou adresu Výherce, evidovanou v systémech Pořadatele s dotazem, zda Výhru přijímá. 
Přijetí Výhry je následně nutné potvrdit e-mailem. Nepotvrdí-li Výherce přijetí Výhry nejpozději v průběhu 
2 pracovních dnů následujích po dni, kdy byl o Výhře Pořadatelem informován, má se zato, že Výhru 
nepřijal. V takovém případě bude ze Soutěže vyřazen a Výhercem bude určen Účastník Soutěže, který se 
co do počtu Zájemců umístil jako další v pořadí. Takový Výherce bude o získání Výhry informován 
Pořadatelem následující pracovní den. Podmínky přijetí Výhry platí pro takového Výherce obdobně. 
Po přijetí Výhry Výhercem sdělí Pořadatel Výherci kontaktní údaje na zástupce Spolupořadatele a 
poskytovatele Výhry, kterým je pro účely této Soutěže je agentura Unique One sp. z o. o., Niedźwiedzia 
2A, 02-737 Warsaw, Poland, e-mail: VisaParis2024@uniqueone.pl(dále jen „Zástupce“) 

Přijetím Výhry vyjadřuje Výherce svůj souhlas s podmínkami, které s přijetím Výhry souvisejí a zavazuje 

se je plně dodržovat. 

Výherce je povinen nejpozději do 7.6.2024 kontaktovat Zástupce a předat mu informace o osobách 

Výherce, které budou Výhru čerpat, a to minimálně v rozsahu jméno, příjmení, e-mail, číslo mobilního 

telefonu. Požadovanou formu předání informací a případné upřesnění nezbytného rozsahu informací 

(pokud bude odlišný od rozsahu uvedeného v předchozí větě Pravidel) sdělí Výherci Zástupce. 

Výherce bere na vědomí, že jména osob Výherce, které budou Výhru čerpat, musí být v souladu se jmény 

uvedenými v jejich platných cestovních dokladech. Výherce dále bere na vědomí, že veškeré informace, 

podklady a dokumenty nezbytné pro možnost řádného čerpání Výhry obdrží od společnosti Visa jakožto 

Spolupořadatele a poskytovatele Výhry a ČSOB nenese žádnou odpovědnost za případné pochybení 

vzniklé v důsledku chybné či nedostatečné komunikace mezi Výhercem a společností Visa.  

Pořadatel, Spolupořadatel ani Zástupce, nenesou odpovědnost za zrušené nebo opožděné lety. Náklady 
na neplánovanou dopravu a veškeré další náklady, které nejsou zahrnuty ve Výhře v bodě 5. Pravidel, nese 
Výherce. 
Pořadatel, Spolupořadatel ani Zástupce nenesou odpovědnost za jakékoliv nehody, zranění nebo jakékoliv 
jiné situace, které nastanou v souvislosti s čerpáním Výhry. 
Výherce bere výslovně na vědomí, že pojištění není součástí Výhry a za jeho případné zajištění jsou plně 
odpovědné osoby Výherce, které budou Výhru čerpat.  
Účast v Soutěži ani nárok na Výhru není možné vymáhat právní cestou, Výhru nelze vyplatit alternativně 
v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani měnit za výhry či bonusy z jiných akcí a 
soutěží. 
Případné dotazy, připomínky apod. mohou být zasílány na emailovou adresu: akceptacekaret@csob.cz  

 

 



 

Public 

6. Informace o zpracování osobních údajů  

Výherce bere na vědomí a přijetím Výhry výslovně souhlasí s tím, že v souvislosti s čerpáním Výhry musí 
poskytnout společnosti Visa osobní údaje osob Výherce, které budou Výhru čerpat a je tak srozuměn s tím, 
že je povinen zajistit si písemný souhlas těchto osob s poskytnutím jejich osobních údajů společnosti Visa.  
Osobní údaje osob Výherce, které budou Výhru čerpat, budou za účelem realizace Výhry, zpracovávány 
společností Visa a Zástupcem, a to maximálně po dobu čerpání Výhry. 
 

7. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel a Spolupořadatel mají právo kdykoliv změnit podmínky této Soutěže, a to i v době jejího 
průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Soutěž v jejím průběhu přerušit, prodloužit nebo 
předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  
Pravidla jsou přístupná na webové stránce platbakartou.csob.cz (dále jen „Webová stránka“) a jakákoliv 
případná změna Pravidel bude uvedena na Webové stránce, přičemž platí, že změna bude účinná od 
okamžiku takového uvedení nebo data uvedeného v Pravidlech. 
 

V případě, že v rámci Soutěže bude zjištěno jednání Partnera/Účastníka Soutěže, které bude v rozporu s 
těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Soutěže nebo bude zjištěno jiné 
spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 
Pořadatele/Spolupořadatele nebo jednání, kterým došlo k porušení příkazní smlouvy, vyhrazuje si 
Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta 
takto získané Výhry nebo/a možnost vyloučení Partnera/Účastníka Soutěže z této Soutěže bez náhrady.  
 
Příjemce Výhry je zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností vyplývajících z 
daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím Výhry.  

V Praze dne 1.3.2024  

Upraveno 16.4.2024 


